Regnskab 2009/2010

(1. august 2009 - 31. juli 2010)

Indtaegter

Kontingent
Generalforsamling/drsmgde
Aktiviteter i kredsene
Digitaliseringsmesse
Renter

Indtaegteri alt

Udgifter

Gaver
Generalforsamling/8rsmgde
Bestyrelsesmgder, transport m.v.
Aktiviteter i kredsene
Visionsseminar

Udvalgsmgder, transport m.v.

Samarbejde med Danmarks Biblioteksforening

Hjemmeside, drift
Hjemmeside, udvikling

@vrige EDB-udgifter (datascanning m.v.)

Revisorhonorar
Gebyrer m.v. (bank)
Udgifteri alt

Arets resultat

Aktiver

Danske Bank, konto 0440 794923
Danske Bank, konto 3740 389033
Danske Bank, konto 3215 557693
Tilgodehavende for kontingent
Aktiveri alt

Passiver
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo

Andre skyldige omkostninger
Passiver i alt

Regnskab
2009/2010
Kr.

266.400
225.400
166.600
104.589
1.834
764.823

5.758
190.099
48.876
182.704
0
11.004
0

4.470
20.188
5.257
18.750
88
487.192

277.632

238.295
400.000
0

1.200
639.495

352.401
277.632

630.033

9.462
639.495
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BORGERSERVIC

Budget Regnskab
2009/2010 2008/2009
Kr. Kr.
271.000 271.200
247.000 465.487
0 0
50.000 0
4.000 6.328
572.000 743.015
2.000 8.446
247.000 456.143
100.000 95.962
50.000 0
0 91.640
50.000 4.923
20.000 0
10.000 8.357
50.000 22.050
0 0
19.000 18.750
9.000 857
557.000 707.128
15.000 35.887
73.703

0

300.000

0

373.703

316.514

35.887

352.401

21.302

373.703
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